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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

Ref. 027336

GYSPACK 600
АВТОНОМНОЕ

ПУСКОВОЕ

УСТРОЙСТВО

12B

2 в 1 : Пусковое устройство и источник питания 12В.
• Мгновенно запускает легковые автомобили , бензиновые или дизельные.
• Источник питания для всех электрических 12- вольтовых приборов (DC).

 Разрядившаяся батарея : GYSPACK 600 Мгновенно запускает легковые 
автомобили, кэмпинг-кары, автофургонов, бензиновые или дизельные 
(стартовый пиковый ток 550A/1750A)

 Легкий, компактный (6,5 кг) и легко транспортируемый

 Функция «тест внутреннего аккумулятора» благодаря 3 сигнальным 
лампочкам предупреждает о состоянии заряда GYSPACK 600.

АВТОНОМНЫЙ 
ПУСК

 Благодаря мощной встроенной батарее 22 Aч, GYSPACK 600
превращается в автономный источник питания 12 В для всех 
электрических аппаратов: телевизор, лампа, ноутбук…

ИСТОЧНИК 
ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ

 Автоматическое зарядное устройство 230В /12В Floating : для зарядки внутреннего 
аккумулятора без надзора :
	 - заряжает аккумулятор на 100%, сберегая срок службы и рабочие характеристики.
	 - может быть постоянно подключен к сети (обязательно заряжать после каждого использования).

  Внедренный тестер для отслеживания состояния зарядки внутреннего аккумулятора.

ОБОРУДОВАНИЕ ВСЕГДА В ВАШЕМ РАСПОРЯЖЕНИИ

Поставляется с:
- Зарядка 12В  (Арт. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h


